РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                          № 1485 от 26 марта 2021 года
Принято на 48-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы от 14.03.2013 № 469 «Об утверждении Порядка зачисления и расходования платы за наем муниципального жилищного фонда»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с частью 4 статьи 155 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Порядок зачисления и расходования платы за наем муниципального жилищного фонда, утвержденный Решением Псковской городской Думы от 14.03.2013 № 469, следующее изменение:
1) абзац 2 подпункта 4 пункта 1 раздела III «Расходование средств платы за наем» изложить в следующей редакции:
« - на возмещение затрат, в связи с установкой индивидуальных приборов учета потребления коммунальных ресурсов, систем контроля утечек газа и заменой газового, электрического, сантехнического оборудования, признанного непригодным для дальнейшей эксплуатации в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Город Псков»;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская